

سانتر از همه جا

برزگر: قطعا در کادر فنی تیم ملی تغییرات خواهیم داشت

قرارداد طلایی تا جهانی پاریس بود



عضو شورای فنی کشتی آزاد تاکید کرد:ا؛ آنجا که رقابت‌های داخل سالن آسیا را در پیش داریم تصمیم گرفتیم تغییرات در کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد را پس از این رقابت‌ها اجرایی کنیم.

منصور برزگر در گفت و گو با ایسنا درباره تشکیل جلسه شورای فنی کشتی آزاد به دنبال نتایج ضعیف تیم ملی کشتی آزاد ایران در رقابت‌های جهانی پاریس اظهار کرد: علل ناکامی تیم ملی در این جلسه به صورت مفصل مورد بررسی قرار گرفت و تمامی اعضای شورای فنی ناراضیانی خود را از عملکرد آزادکاران ایران اعلام کردند. عضو شورای فنی کشتی آزاد در پاسخ به این سوال که آیا کادر فنی تیم ملی دچار تغییرات خواهد شد یا خیر گفت:بر اساس مصوبه سال گذشته شورای فنی، محمد طلایی تا پایان رقابت‌های جهانی پاریس قرارداد داشت.ما رقابت‌های داخل سالن آسیا را در پیش داریم و تیم ملی خود را برای حضور در این رقابت‌ها آماده می‌کند، به علت درپیش بودن این رقابت‌ها تصمیم بر آن شد تغییر و تحولات در کادر فنی به بعد از این رقابت ها موکول شود و قطعا کار انجام خواهد شد.

وی در ادامه با بیان اینکه جامعه کشتی با این شکست متوجه شد که کشتی هم برای مسئولان اهمیت دارد افزود: به نظر من خوب شد که شکست خوردیم چرا که بالاخره مورد توجه مسئولان قرار گرفتیم. وقتی پیروز می‌شدیم کسی به فکر کشتی نبود و حال ما را هم نمی‌پرسیدند اما حالا فهمیدیم کشتی هم به عنوان ورزش اول ایران در این مملکت مهم است.

عضو شورای فنی کشتی آزاد با اشاره به اینکه بودجه فوتبال ده‌ها برابر کشتی است گفت:مگر تیم‌هایی مثل ذوب آهن، نفت، سپاهان و ... دولتی نیستند و دولت تاوان آن‌ها را نمی‌دهد؟ ما نمی‌گوییم به فوتبال کمتر بدهید اما ۳۰۰ سکه برای یک قهرمان المپیک واقعا برای او مناسب است؟ با این پاداش یک کیوسک روزنامه هم نمی‌توانند خریداری کنند!

برزگر با بیان اینکه طی مصاحبه‌ای خواستار توجه بیشتر وزارت ورزش و جوانان به منظور تامین منابع مالی برای پوشش برنامه‌های پیش رو شده است گفت:من این موضوع را بیان کرده ام که فدراسیون مشکل مالی دارد و امیدوارم با تدبیر وزیر ورزش و جوانان الباقی مبلغ طلب فدراسیون طبق تفاهم نامه در اسرع وقت پرداخت شده‌هیچ وجه هدم رساندن واژه رات خوری در این مورد نبوده و در این زمینه سوبرداشت شده و بنده چنین قصدی ندارشم

◀

برنامه سفر پر سیولیس به ابوظبی اعلام شد

مدیر روابط عمومی پرسپولیس گفت: طبق برنامه‌ریزی انجام شده برای بازی با الاهلی عربستان، چهار شب و پنج روز در امارات خواهیم بود. به گزارش تسنیم، پندار خارملو در گفت‌وگو با سایت رسمی باشگاه پرسپولیس اظهار داشت: با توجه به فاصله نزدیک دبی و ابوظبی برنامه‌ریزی سفر به این شکل شد که تیم صبح دوشنبه بعد از صبحانه با اتوبوس راهی ابوظبی و در هتل گرند میلینیوم مستقر خواهد شد. کنفرانس خبری و نشست هماهنگی پیش از این بازی نیز در همین هتل انجام می‌شود که منظر اعلام زمان‌های آنها و ساعت تمرین در زمین اصلی ورزشگاه بن زاید از سوی کنفدراسیون هستیم.

وی ادامه داد: زمان پرواز تیم از تهران به مقصد دبی، ساعت ۱۱:۴۵ روز شنبه ۱۸ شهریور خواهد بود. در دبی در باشگاه ایرانیان مستقر خواهیم شد در روزهای شنبه و یکشنبه دوتمرین از ساعت ۱۹:۳۰ در زمین چمن همین مجموعه داریم. روز دوشنبه هم به ابوظبی می‌رویم و بعد از بازی، همان سه شنبه شب به دبی برمی‌گردیم. پرواز برگشت به تهران نیز برای ساعت ۲۱ چهارشنبه به وقت محلی تهیه شده است.

مدیر روابط عمومی پرسپولیس درباره بلیت‌های این مسابقه خاطر نشان کرد: قیمت بلیت‌ها هنوز به شکل رسمی به ما اعلام نشده است ولی بررسی‌هایی داشتیم. بلیت فروشی مثل بازی‌های قبلی، به شکل حضوری در روز بازی در همان شهر برگزار می‌سابقه انجام خواهد شد.

◀

جلسه بازیکنان و مربیان استقلال پیش از آغاز تمرین در غیاب منصوریان

مربیان و بازیکنان تیم فوتبال استقلال پیش از تمرین جلسه‌ای را برگزار کردند.

به گزارش تسنیم، در حالی تمرین دیروز تیم فوتبال استقلال برگزار شد که مربیان و بازیکنان دو ساعت زودتر در محل تمرین حضور یافتند تا جلسه‌ای را برگزار کنند. این جلسه بدون حضور علیرضا منصوریان و ملی‌پوشان برگزار شد.

◀

کمیته اخلاق یک مدیر را محروم کرد

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال رای خود را در خصوص مدیر باشگاه صبای البرز اعلام کرد.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، با اعلام کمیته اخلاق، محمد کشاورز، مدیر باشگاه صبای البرز به مدت ۶ ماه از تمام فعالیت‌های رسمی در حوزه فوتبال محروم است. وی از تاریخ ۸ شهریورماه به مدت ۶ ماه از تمام فعالیت‌های رسمی مربوط به فوتبال محروم خواهد بود.

◀

حاج‌صفی از کسب جایزه ۵ هزار یورویی بازماند

ملی‌پوش ایرانی تیم یاتینویوس از کسب جایزه ۵ هزار یورویی زیباترین گل هفته سوپر لیگ یونان بازماند.

به گزارش تسنیم،سایت نواسپورت به عنوان حامی رسانه‌ای سوپر لیگ یونان نتایج نظرسنجی مردمی و کارشناسی زیباترین گل هفته دوم این رقابت‌ها را اعلام کرد که بر اساس آن گل احسان حاجصفی، ملی‌پوش ایرانی تیم پاتینویوس در رده پنجم جای گرفت. حاج‌صفی در دیدار هفته سوپر لیگ یونان زنده گل اول پاتینویوس برابر اسمیرنیس بود که با دربیل زبیاى ۲ مدافع حریف از سمت چپ دروازه به ثمر رسید. پاتینویوس در این بازی با نتیجه ۲ بر صفر پیروز شد و هم‌اکنون با ۶ امتیاز رتبه دوم جدول رده‌بندی سوپر لیگ یونان را در اختیار دارد.

الیویا دایودا، مهاجم نیجریه‌ای تیم آترومیتوس با کسب ۳۵۸ درصد آرا جایزه ۵ هزار یورویی زیباترین گل هفته دوم سوپر لیگ یونان را دریافت کرد. لازاروس لامپورو (پاتینویوس)، ایپک و بریتو (زانتی)، احسان حاج‌صفی (پاتینویوس) و روبرت ماک (پانوک) رتبه‌های دوم تا ششم را کسب کردند.



کره‌جنوبی یکی از رقبای سنتی ایران در قاره محسوب می‌شود، تیمی که در ۲۰ سال اخیر معمولا در جام ملت‌های آسیا یا مقدماتی جام جهانی مقابل ایران قرار گرفته است.

به گزارش سایت نود، تاریخچه نبرد ایران و کره‌جنوبی را باید به دو بخش قبل از آمدن کارلوس کی‌روش و پس از حضور او در ایران تقسیم کرد.

پیش از آمدن کی‌روش ایران و کره‌جنوبی بیشتر در جام ملت با هم روبه رو می‌شدند. در این میان برتری با کره ای‌ها بود که موفق شده بودند در سالهای ۲۰۰۷، ۲۰۱۱ و ۲۰۱۴ را حذف کنند. دو برتری ایران هم در سالهای ۱۹۹۶ و ۲۰۰۴ رقم خورده بود.

کره‌جنوبی از طرفی در نرسیدن ایران به جام جهانی ۲۰۱۰ هم نقش داشت. قبل از حضور کارلوس کی‌روش در تهران، ایران و کره‌جنوبی ۲۵ بار باهم بازی کردند که حاصل این ۲۵ تقابل، ۹ برد برای هر کدام از دو تیم و ۷ تساوی بود.

۱-بقای کی‌روش

اولین تقابل ایران و کره‌جنوبی یک نبرد مرگ و زندگی برای کارلوس کی‌روش بود. در دیدارهای انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴

چهار برد پیاپی ایران مقابل کره‌جنوبی چگونه به دست آمد؟

قاتلی به نام کی‌روش



ایران شروع نامیدکننده داشت. باخت ناباورانه ایران در لبنان، کی‌روش را در منگنه قرار داد، حتی خبرهایی مبنی بر اخراج این مربی هم به گوش می‌رسید. در این شرایط برنده شدن مقابل کره‌جنوبی از نان شب هم برای ایران واجب تر بود. ایران خاطره خوشی از بازی با کره در آن سالها نداشت اما پیروزی بزرگ رقم خورد. در ۲۵ مهر ۱۳۹۱ ایران در ورزشگاه آزادی میزبان کره‌جنوبی قدرتمند بود. گل نیمه دوم جواد نکونام یک برد ارزشمند را برای ایران رقم زد. کره ای‌ها تقریبا تیم برتر میدان بودند اما کی‌روش به خوبی بازی را مدیریت کرد. اخراج مسعود شجاعی هم نتوانست برد حیاتی ایران را از بین ببرد.

ایران به مسابقات برگشت.

۲-حماسه اولسان

دومین ملاقات مربی پرتغالی با کره‌جنوبی دوباره یک دیدار مرگ و زندگی از آب در آمد؛ نه فقط برای کی‌روش بلکه برای ایران. ایران تا آستانه از دست دادن جام جهانی برزیل پیش رفت اما برد مقابل قطر و لبنان امیدهای تیم ملی را زنده نگه داشت. حماسه رقم خورده، ایران در ۲۸ خرداد ۹۲ با تک گل رضا قوچان نژاد میزبان خود را شکست داد تا آن بازی در تاریخ فوتبال ایران ماندگار شود. کی‌روش و شاگردانش در اولسان

پیشنهاد ۲ میلیون یورویی باشگاه فرانسوی به بازیکن ایرانی

رسانه‌های سوئد از پیشنهاد باشگاه متز به سامان قدوس خبر دادند. به گزارش خبر آنلاین، سایت فوتبال سوئد اعلام کرد سامان قدوس با پیشنهاد جدی باشگاه متز فرانسه روبرو شده است. به نوشته این سایت باشگاه فرانسوی برای جذب هافبک جدید ایران پیشنهادی به ارزش ۲ میلیون یورو به باشگاه استر سوئد ارائه داده است. البته باشگاه سوئدی اعلام کرده برای فروش این بازیکن ۳ میلیون یورو می‌خواهد.

◀

آخرین تمرین تیم ملی ایران قبل از رویارویی با کره‌جنوبی برگزار شد

تمرین تیم ملی فوتبال ایران زیر نظر سرمربی پرتغالی در ورزشگاه جام جهانی برگزار شد.

به گزارش فارس، اصحاب رسانه تنها ۱۵ دقیقه فرصت پوشش خبری و تصویری از تمرین تیم ملی فوتبال ایران را داشتند. پیش از این ۲۱ بازیکن در اردوی تیم ملی ایران حضار بودند و در تمرین امروز هر ۲۳ بازیکن حضورداشتند.

کی‌روش پیش از آغاز این تمرین با بازیکنان صحبت کرد و فضایی با نشاط و مملو از انگیزه در این تمرین بین بازیکنان مشاهده می‌شد.

تیم ملی فوتبال ایران امروز در ورزشگاه جام جهانی تمرین کرد، جایی که قرار است امروز ساعت ۱۶:۳۰ به وقت ایران مقابل میزبان خود، تیم ملی کره جنوبی به میدان برود.

◀

را شکست داده این بار با گل سردار آزمون. در این بازی هدایت کره‌جنوبی را اولی اشتلیکه آلمانی برعهده داشت. با اینکه بازی دوستانه بود اما درگیری‌های آخر بازی نشان داد که برای دو تیم قفدر شکست دادن حریف مهم است. کی‌روش در سومین تقابلیش با کره‌جنوبی سومین برد بک- صفر را جشن گرفت.

۴-رزرو کردن بلیت روسیه

ایران و کره‌جنوبی یک بار دیگر در راه رسیدن به جام جهانی مقابل هم قرار گرفتند. بازی رفت در آزادی برگزار می‌شد البته به حساسیت دو بازی مقدماتی ۲۰۱۴ نبود اما ایران کارش را بلد بود، تیم ملی در شب تاسوعا(۲۰ مهر ۹۵) در یک نمایش برتر با تک گل سردار آزمون حریف را شکست داد. این برتری صعود ایران به جام جهانی را آسان کرد و کره‌جنوبی را به دردرس انداخت.

آمار کی‌روش بهتر هم شده چهار بازی با کره‌جنوبی و چهار برد یک‌صفر. کره‌جنوبی هنوز نتوانسته به تیم کی‌روش گل بزند.

در تقابل‌های دو تیم هم برتری ایران محسوس است؛ ۲۹ بازی؛ ۱۳ برد برای ایران، ۹ برد برای کره‌جنوبی و ۷ تساوی. کارلوس کی‌روش امروز برای پنجمین بار مقابل کره‌جنوبی قرار می‌گیرد. او در بی برد پنجم است.

کلاسی که براتکو آن را از دست داد

منصوریان هم کلاسی کاپلو و ماکات شد

سختی با کارلوس کی روش داشت، نیز در این اجلاس حضور دارند.

در این کلاس دو روزه آخرین تحولات فنی مربیگری به بحث گذاشته می‌شود و در آن مربی‌های شناخته شده ای از عربستان، ازبکستان، چین، کره جنوبی، ژاپن، استرالیا و ایران حضور دارند. اندی راکسبورگ، مدیر فنی AFC، تاثیر رو به رشد این رویداد خوشحال است.

او می‌گوید: این گردهمایی در آسیا خاص (منحصر به فرد) است؛ زیرا به مربیان از همه باشگاه‌های برتر، فرصتی برای به اشتراک گذاشتن ایده‌ها، نوآوری‌ها و در بعضی موارد چالش‌های خود می‌دهد.آنها فرصت دارند پیشنهادهات خود را در زمینه آینده فوتبال باشگاه‌های نخبه در آسیا و ورود به ساختار و قالب رقابت‌های باشگاه‌های برتر آسیا ارائه دهند. آنها همچنین می‌توانند به برخی از پیشرفت‌های فنی جدید در بازی جهان نگاه کنند.

باشگاه اسپانیول درباره حضور فرهاد مجیدی در کاتالونیا شفاف سازی کرد

سفر شماره ۷ آبی‌ها برای آشنایی با ساختار باشگاه اسپانیول

فرهاد مجیدی، آشنایی با مربیگری حرفه‌ای را در اسپانیا آغاز خواهد کرد.

به گزارش وبسایت نود، حدود دو هفته قبل پست اینستاگرامی فرهاد مجیدی درباره شروع مربیگری در اسپانیول حاشیه‌ساز شد. بعضی رسانه‌ها، نوشتند او مربی یا سرمربی تیم زیر ۱۶ سال این باشگاه شده اما نه در پست مجیدی و در سایت باشگاه اسپانیول، خبری در این خصوص منتشر نشده بود. مجیدی در تمرینات اسپانیول شرکت کرد و سایت اسپانیول، خبر مربوط به حضور او را به عنوان تیتربک روی سایت برد.

در خبر اول سایت اسپانیول، توضیح داده شده فرهاد مجیدی قرار است در کاتالونیا، با ساختار باشگاه اسپانیول آشنا شود و به توسعه برند این باشگاه در خاور میانه کمک کند. سایت اسپانیول در این باره نوشته است:« فرهاد مجیدی ملی‌پوش سابق فوتبال ایران و یکی از بازیکن‌های آشنا شناخته شده آسیا با دعوت باشگاه اسپانیول از این باشگاه دیدن کرد. این ملی‌پوش سابق ایران که سال ۲۰۱۴ یک بار در استادیوم «ار سی دی ای» حضور پیدا کرد در این دیدار نحوه کار با بازیکن‌های جوان در مجموعه تمرینی «دنی خارک»، را خواهد دید؛ این مجموعه یکی از

رقابت‌های جودو قهرمانی جهان – مجارستان

ملایی سومین نماینده ایران امروز روی ناتامی بوداپست

۶۶ جودوکار حضور دارند که «زولف» از قرقیزستان اولین حریف ملایی است. این جودوکار کشورمان در صورت برتری به دیدار برنده فرانسه و یونان خواهد رفت.

لازم به یادآوری است، در سومین روز از مسابقات در وزن ۷۳- کیلوگرم، محمدمحمدی بریمان بعد از یک دور استراحت، به دیدار «هدیم اکرم» از پاکستان رفت و با شکست نخستین حریف خود به دور بعدی رقابت‌ها راه یافت. وی در دومین مبارزه خود به مصاف نماینده کره جنوبی رفت و با شکست مقابل این جودوکار از گردونه رقابت‌ها حذف شد.

روز دوشنبه (در نخستین روز مسابقات) محمدرشونوزاد که با برتری مقابل «یوچی کومار» از هند و «هاریمون تورس» از کوبا به مرحله یک چهارم نهایی راه پیدا کرده

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀

◀